CMmoneHueB AHppen BayecnaBoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBoOp Ha coCTaBJieHusA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "busHec-
85/23 N 01.04.2023
OueHKka
000 "busHec-
86/23 N 01.04.2023
OueHka
000 "busHec-
87/23 M 01.04.2023
OueHka
00O "busHec-
88/23 M3H 03.04.2023
OueHka
00O "busHec-
89/23 M3t 03.04.2023
OueHka
IIE -
91/23 000 "bustec 03.04.2023
OueHka"
000 "busHec-
92/23 . 04.04.2023
OueHKa
000 "busHec-
93/23 N 04.04.2023
OueHka
000 "busHec-
97/23 N 07.04.2023
OueHka

CBepeHun

CmoneHues AHOpen BayecnasoBuy

001836

11.12.2007

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
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KBapTuUpa

KBapTuUpa
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Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



99/23

101/23

102/23

104/23

114/23

115/23

116/23

118/23

121/23

128/23

129/23

130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"
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OueHka"
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OueHka"

000 "busHec-
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OueHka"
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OueHka"
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20.04.2023
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25.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUuMNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



135/23

140/23

141/23

142/23

143/23

148/23
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159/23

160/23

161/23

163/23

164/23

170/23

171/23

177/23

179/23

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"
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OueHka"

000 "busHec-
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00O "busHec-
OueHka"
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OueHka"
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11.05.2023
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23.05.2023

01.06.2023
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KBapTupa
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KBapTuUpa

KBapTupa
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KBapTuUpa

KBapTuUpa
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aBTo

KBapTUpa
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PbIHOYHaA
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PbIHOYHaA
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pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHAS

pblHOYHas

pblHOYHas
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



183/23

185/23

186/23

187/23

194/23

198/23

199/23

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa
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KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



