

Смоленцев Андрей Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смоленцев Андрей Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		001836			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
85/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97/23	ООО "Бизнес-Оценка"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/23	ООО "Бизнес-Оценка"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	ООО "Бизнес-Оценка"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	ООО "Бизнес-Оценка"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
116/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/23	ООО "Бизнес-Оценка"	24.04.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
128/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/23	ООО "Бизнес-Оценка"	28.04.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
130/23	ООО "Бизнес-Оценка"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/23	ООО "Бизнес-Оценка"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.05.2023	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

140/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/23	ООО "Бизнес-Оценка"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/23	ООО "Бизнес-Оценка"	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/23	ООО "Бизнес-Оценка"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
177/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/23	ООО "Бизнес-Оценка"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185/23	ООО "Бизнес-Оценка"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "Бизнес-Оценка"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/23	ООО "Бизнес-Оценка"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости